БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА

 «ЛИЦЕЙ № 149»

  РФ, 644119, г. Омск, Заречный бульвар, д.3   тел.: 8 (3812) 73-13-93; тел./факс: 8 (3812) 74-57-33

e-mail: school149@bou.omskportal.ru      ИНН/КПП 5502032679/550701001

ПРИКАЗ

26.08.2021 г                                                                                                 № 111/1-ОД

Об утверждении графика оценочных процедур

БОУ г. Омска «Лицей № 149»

На основании Распоряжения Министерства образования Омской области от

16.02.2021 № 376 «О проведении мероприятий, направленных

на исследование качества образования в образовательных организациях,

расположенных на территории Омской области, в 2021 году»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2021/2022 учебный год

в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Назначить школьным координатором  Мельникову Инну Николаевну,

заместителя директора.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   лицея                                                                 И.Е. Вождаева

mailto:school149@bou.omskportal.ru

		2022-04-29T10:58:54+0600
	И.Е. Вождаева